OZNAKA ZA VECKRATNO PAKIRANJE (4 x 220 ml)

Ensure® Plus
1,5 kcal/ml

Okus Jagoda

ZIVILO ZA POSEBNE ZDRAVSTVENE NAMENE
Visokoenergijska, popolna in uravnoteZena prehrana

330 kcal Na 220 ml
13,75 g beljakovin

Za prehransko uravnavanje pri osebah, ki so bolezensko podhranjene ali so temu podvrzene. Za
peroralno uporabo.

Navodila za uporabo: Pripravljeno za uporabo. DOBRO PRETRESITE. Po odprtju pokrijte, shranite v
hladilniku in porabite v 24 urah. Zaprt izdelek shranjujte pri sobni temperaturi.

Pomembno obvestilo: Ta izdelek je primeren kot samostojni ali dopolnilni vir prehrane in se mora
uporabljati pod zdravniskim nadzorom. Ni namenjen za uporabo pri otrocih, razen ce to priporoci
zdravnik ali drug usposobljen zdravstveni delavec. Ni primeren za bolnike z galaktozemijo. Ni za
parenteralno uporabo. Brez glutena.

Sestavine: voda, maltodekstrin, hidroliziran koruzni Skrob, mleéne beljakovine, saharoza, rastlinska olja
(repic¢no olje, koruzno olje), minerali (natrijev citrat, kalijev citrat, magnezijev klorid, kalijev klorid,
dibazi¢ni magnezijev fosfat, tribazi¢ni kalcijev fosfat, dibazicni kalijev fosfat, Zelezov sulfat, cinkov sulfat,
manganov sulfat, bakrov sulfat, natrijev molibdat, kalijev jodid, kromov klorid, natrijev selenat), izolat
sojinih beljakovin, stabilizatorji (E460, E466, E418), emulgator: sojin lecitin, arome, holin klorid, vitamini
(C, E, niacinamid, kalcijev pantotenat, Bs, B1, B,, vitamin A palmitat, beta-karoten, folna kislina, Kj,
biotin, Ds3,B1,), barvilo: E120.

Pakirano v kontrolirani atmosferi.

Izdelano v EU.
Distr.: Sl - Abbott Laboratories d.o.o., Dolenjska cesta 242c, Ljubljana, Slovenija.

Uporabno najmanj do konca:
4x220 mi Abbott
165-086-000  S257 © 2021 Abbott

EAN: 8 710428 021564




Hranilna vrednost na 100 ml

Energijska vrednost
Mascobe

od tega nasi¢ene mascobne kisline

Ogljikovi hidrati
od tega sladkorji
Beljakovine
Sol
Vitamin A
od tega beta-karoten
Vitamin D3
Vitamin E
Vitamin K;
Vitamin C
Folna kislina
Vitamin B,
Vitamin B,
Vitamin Be
Vitamin B1;
Niacin
Pantotenska kislina
Biotin
Natrij
Kalij
Klorid
Kalcij
Fosfor
Magnezij
Zelezo
Cink
Mangan
Baker
Jod
Selen
Krom
Molibden
Holin
Osmolarnost: 509 mOsm/L

632 kJ/150 kcal
492¢g
0,45¢g

20,20 g
6,50 g
6,25 g
0,23 g

117 mcg RE
29 mcg RE
2,0 mcg

2,1 mga-TE

12 mcg
12 mg

40 mcg

0,20 mg
0,27 mg
0,27 mg
0,55 mcg
2,6 mg NE

1,1 mg

6,0 mcg
92 mg

160 mg

110 mg

120 mg

100 mg
30 mg

2,1 mg
1,8 mg

0,50 mg
0,18 mg

22 mcg

8,3 mcg

7,5 mcg

16 mcg
55 mg



OZNAKA NA POSAMEZNI PLASTENKI V VECKRATNEM PAKIRANJU

Ensure® Plus
1,5 kcal/ml

Okus Jagoda
Na 220 ml: 330 kcal; 13,75 g beljakovin

ZIVILO ZA POSEBNE ZDRAVSTVENE NAMENE

Za prehransko uravnavanje pri osebah, ki so bolezensko podhranjene ali so temu podvrzene.
Visokoenergijska, popolna in uravnoteZena prehrana. Za peroralno uporabo.

Za vec informacij glejte zunanjo ovojnino. Ni za posamezno prodajo/distribucijo.
Vsebuje mleko in sojo.

Uporabno najmanj do konca:

220 ml Abbott
160-912-000 S257 © 2021 Abbott

EAN: 8 710428 021557
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Najbolje upotrijeh'ﬁi'do kraja:/Minimalni trvanlivost do konce:/

HRANA ZA POSEBNE MEDICINSKE POTREBE/POTRAVINA PRO ZVLASTNI LEKARSKE UCELY/ZIVILO
ZA POSEBNE ZDRAVSTVENE NAMENE/POTRAVINA NA 0SOBITNE LEKARSKE UCELY

Visokoenergetska, potpunaluravnotezena prehranaNysokoenergetl(ka kompletma
{ icka

20/08/2021

Okus/Prichut/Prichut

13,759

bjelarmmal

vyvazena vyZiva/Visok
kompletna a vyvazena vyziva

€ 4x220ml

popolnain p

L4

HRANA ZA POSEBNE MEDICINSKE POTREBE/POTRAVINA PRO ZVLASTNI LEKARSKE U(ElY/ZIVIlO
ZA POSEBNE ZDRAVSTVENE NAMENE/POTRAVINA NA 0SOBITNE LEKARSKE UCELY

h Nvenl L

Visokoenergetska, potpunai

Okus/Prichut/Prichut

bilkovin/
beljakovin/
bielkovin

- na/ve/v220 ml

14

vyvazena vyiiva/Visokoenergijska, pnpolna in uravnotesena prehranaNysokoenergetlcka

kompletna a vyvazena vyziva

€ 4x220ml

beljakovin/
bielkovin

.-ﬂ\_\ e

Pakirano u kontroliranoj
atmosferi./Balenov ochranné

T na/ve/v220 ml

atmosféfe./Pakirano v
kontrolirani atmosferi./Balené
vochrannej atmosfére.
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CI3 7Za dijetalnu prehranu pothranjenih bolesnika (malnutricija povezana s bolescu) il
kada zbog medicnskih razioga nije moguce zadovoljiti prehrambene potrebe
uobicajenom prehranom. Za oralnu primjenu. Uputa za uporabu: spremno za
uporabu. DOBRO PROTRESTI. Nakon otvaranja pripravak poklopiti, cuvati u hladnjaku te
upotrijebiti unutar 24 sata. Neotvoren pripravak cuvati na sobnoj temperaturi. Vazna
napomena: ovaj proizvod primjeren je kao jedini izvor prehrane ili kao nadopuna
prehrani, a koristi se samo uz lijecnicki nadzor. Nije namijenjen za uporabu kod djece,
osim po preporuci lijecnika ili drugog kvalificiranog zdravstvenog djelatnika. Nije
pogodan za osobe s galaktozemijom. Nije za parenteralnu primjenu. Bez glutena.
Sastojci: voda, maltodekstrin, hidrolizirani kukuruzni Skrob, milljecne bjelancevine,
saharoza, biljna ulja (repicino ulje, kukuruzno ulje), minerali (natrijev citrat, kalijev citrat,
magnezijev klorid, kalijev klorid, dibazicni magnezijev fosfat, tribazicni kalcijev fosfat,
dibazicni kalijev fosfat, Zeljezov sulfat, cinkov sulfat, manganov sulfat, bakrov sulfat,
natrijev molibdat, kalijev jodid, kromov Klorid, natrijev selenat), izolat sojinih
bjelancevina, stabilizatori (E460, E466, E418), emulgator: sojin lecitin, arome, kolin
klorid, vitamini (C, E, niacinamid, kalcijev pantotenat, Bg, By, By, vitamin A palmitat,
beta-Karoten, folna kiselina, K1, biotin, D3, B12), boja: E120.

&3 Pro fizenou dietni vyzivu pfi podvyzivé nebo riziku vzniku podvyzivy souvisejici s
onemocnénim. Pro peroralni pouiti. Navod k pouiti: pripraveno k pouiti. DOBRE
PROTREPEITE. Po otevienf uzaviete, uchovévejte v chladnicce a spotiebujte do 24 hodin.
Neoteviené baleni uchovévejte pi pokojové teploté. Diilefité upozornéni: tento
produkt je vhodny jako jediny nebo dopliikovy zdroj vyivy a je nutno jej pouzivat na
zakladé doporucent Iékate nebo osoby kvalifikované v oblasti lidské vyzivy, farmacie
nebo odbornika na pédi o matku a dité. Neni urceno pro déti, pokud pouZiti nedoporudil
1éka¥ nebo jiny kvalifikovany zdravotnicky pracovnik. Neuzivat pfi galaktosémii. Neni
urceno k parenterdInimu pouZiti. Bez lepku.

Slozeni: voda, maltodextrin, hydrolyzovany kukuficny Skrob, mlécné bilkoviny,
sacharza, rostiinné oleje (fepkovy, kukuficny), minerdly (citronan sodny, citronan
draselny, chlorid hofecnaty, chlorid draselny, hydrogenfosforenan hofecnaty, fosforecnan
vépenaty, hydrogenfosforecnan draselny, siran Zeleznaty, siran  zinecnaty, siran
manganaty, siran médnaty, molybdenan sodny, jodid draselny, chlorid chromity, selenan
sodny), izolovand sdjovd bilkovina, stabilizatory (E460, E466, E418), emulgétor: sdjovy
lecitin, aromata, cholinchlorid, vitaminy (C, E, niacinamid, pantothenan vdpenaty, Bg, By,
B, vitamin A palmitdt, beta-karoten, kyselina istovd, K1, biotin, D3, B12), barvivo: E120.
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(B Za dijetalnu prehranu pothranjenih bolesnika
(malnutricija povezana s bolescu) ili kada zbog
medicinskih  razloga nije  moguce  zadovoljiti
prehrambene potrebe uobicajenom prehranom.
Visokoenergetska, potpuna i uravnotezena prehrana.
Za oralnu primjenu.

Zavise informacija pogledajte vanjsko pakiranje. Nije
namijenjeno za pojedinacnu prodaju/distribuciju.
SadrZi mlijeko i soju.

[@ Pro fizenou dietni vyZivu pii podvyZivé nebo
riziku vzniku podvyZivy souvisejici s onemocnénim.
Vysokoenergetickd, kompletni a vyvézend vyZiva.
Pro perordlni pouZiti.

Dali informace naleznete na vnéjsim obalu.
Samostatné neprodejné.

Obsahuje mléko a sdju.
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HRANAZA POSEBNE MEDICINSKE POTREBE/POTRAVINA
PRO ZVLASTNi LEKARSKE UCELY/ZIVILO ZA POSEBNE
ZDRAVSTVENE NAMENE/POTRAVINA NA OSOBITNE
LEKARSKE UCELY

om0 G

US

Okus/Ptichut/Prichut

®

N

13,75

bjelancevin:

bilkovin/
beljakovin/

bielkovin

nalveN 20l

Najbolje upotrijebiti do kraja:
Minimalni trvanlivost do konce:
Uporabno najmanj do konca:
Minimalna trvanlivost do konca:

B Za prehransko uravnavanje pri osebah, ki so
bolezensko podhranjene ali so temu podvrZene.
Visokoenergijska, popolna in uravnotezena
prehrana. Za peroralno uporabo.

Za vec informacij glejte zunanjo ovojnino. Ni za
posamezno prodajo/distribucijo.

Vsebuje mleko in sojo.

63 Na diétny reZim pri podvyZive alebo riziku
vzniku podvyZivy sdvisiacej s ochorenim.
Vysokoenergetickd kompletnd a vyvdzend
vyZiva. Na perordIne uZivanie.
Ohladom dalSich informacii pozrite vonkajsi
obal. Samostatne nepredajné.

Obsahuje mlieko a sdju.

160-912-000 $257 ©2021 Abbott




OZNAKA ZA VECKRATNO PAKIRANJE (4 x 220 ml)

Ensure® Plus
1,5 kcal/ml

Okus Kava

ZIVILO ZA POSEBNE ZDRAVSTVENE NAMENE
Visokoenergijska, popolna in uravnoteZena prehrana

330 kcal Na 220 ml
13,75 g beljakovin

Za prehransko uravnavanje pri osebah, ki so bolezensko podhranjene ali so temu podvrzene. Za
peroralno uporabo.

Navodila za uporabo: Pripravljeno za uporabo. DOBRO PRETRESITE. Po odprtju pokrijte, shranite v
hladilniku in porabite v 24 urah. Zaprt izdelek shranjujte pri sobni temperaturi.

Pomembno obvestilo: Ta izdelek je primeren kot samostojni ali dopolnilni vir prehrane in se mora
uporabljati pod zdravniskim nadzorom. Ni namenjen za uporabo pri otrocih, razen ce to priporodi
zdravnik ali drug usposobljen zdravstveni delavec. Ni primeren za bolnike z galaktozemijo. Ni za
parenteralno uporabo. Brez glutena.

Sestavine: voda, maltodekstrin, hidroliziran koruzni Skrob, mleéne beljakovine, saharoza, rastlinska olja
(repic¢no olje, koruzno olje), minerali (natrijev citrat, kalijev citrat, magnezijev klorid, kalijev klorid,
dibazi¢ni magnezijev fosfat, tribazi¢ni kalcijev fosfat, dibazicni kalijev fosfat, Zelezov sulfat, cinkov sulfat,
manganov sulfat, bakrov sulfat, natrijev molibdat, kalijev jodid, kromov klorid, natrijev selenat), izolat
sajinih beljakovin, arome, barvilo: E150c, stabilizatorji (E460, E466, E418), emulgator: sojin lecitin, holin
klorid, vitamini (C, E, niacinamid, kalcijev pantotenat, Bg, B1, B,, vitamin A palmitat, beta-karoten, folna
kislina, K3, biotin, D3,B1,).

Pakirano v kontrolirani atmosferi.

lzdelano v EU.
Distr.: Sl - Abbott Laboratories d.o.o., Dolenjska cesta 242c, Ljubljana, Slovenija.

Uporabno najmanj do konca:
4x220 mi Abbott
165-087-000  S258 © 2021 Abbott

EAN: 8 710428 021595




Energijska vrednost
Mascobe

od tega nasi¢ene mascobne kisline

Ogljikovi hidrati
od tega sladkorji
Beljakovine
Sol
Vitamin A
od tega beta-karoten
Vitamin D3
Vitamin E
Vitamin Ky
Vitamin C
Folna kislina
Vitamin B,
Vitamin B,
Vitamin Be
Vitamin B,
Niacin
Pantotenska kislina
Biotin
Natrij
Kalij
Klorid
Kalcij
Fosfor
Magnezij
Zelezo
Cink
Mangan
Baker
Jod
Selen
Krom
Molibden
Holin
Osmolarnost: 509 mOsm/L

632 kJ/150 kcal

492¢g
045¢g
20,20 g
6,50 g
6,25 g
0,23 g
117 mcg RE
29 mcg RE
2,0 mcg
2,1 mga-TE
12 mcg
12 mg

40 mcg
0,20 mg
0,27 mg
0,27 mg
0,55 mcg
2,6 mg NE
1,1 mg
6,0 mcg
92 mg
160 mg
110 mg
120 mg
100 mg
30 mg
2,1mg
1,8 mg
0,50 mg
0,18 mg
22 mcg
8,3 mcg
7,5 mcg
16 mcg
55 mg



